vidam scilicet et silam, et p̄missa est salutatio
in hunc modū.

De epīsta missa conuersis ex genti
bus.

Capl. LXXX.

Apostoli et seni

a ores fratres fratrib⁹ ex gentib⁹ cō
uersis salutē. Fuit autē post saluta
tionē hic textus epīle. Cluditū est qd qdāz de
scendentes a iudea turbauerūt vos euertens
tes animas vestras. volētes vestris impone
re cervicib⁹ iugū legis. Ideo de cōmuni cō
sensu decreuimus eligere viros et mittere ad
vos cū carissimis viris nostris paulo et bar
naba. Utsum est em̄ spiritus sanctor⁹ nob⁹. vlt
ra nihil vob⁹ imponere oneris. qd ut abstine
atis ab imolatis simulacris a sanguine et suf
focato et fornicatione; a quib⁹ abstinentes be
ne agetis. Valete.

Quonodo consolati sunt conuersos /
ex gentibus.

Capl. LXXXI.

Escenderūt igitur

d tur paul⁹ et barnabas i antiochi
am et duo illi missi sunt cū eis. Cū
qz decessissent gregata multitudine tradidit
eis epīlam. Et audita solatōe d̄ ingo legi nō
imponēdo sibi. gauii sunt fratres d̄ gentib⁹.
Judas autē et silas cū cōntyphete solati sunt
eos, et multū fortauerūt in fide. Nō est autē
hoc p̄tereundū, quia de p̄fato ascensiū suo in
hierusalem, p̄ dirimēda līcē pretarata scribit
apostolus ad galatas in hunc modū. Dein
de post annos, viii, a p̄uerione mea ascendi
hierosolymā, cū barnaba assumpto et tito: et
contuli cū eis euangeliū quod predico in genti
bus. Ex quo annoz numero colligit, qd eo
dem anno quo paulus ascēdit hierosolymā
scz, viii, a p̄uerione sua, petrus ascendit rho
mam, et eodez anno sedit in cathedra epīco
palli, in qua sedit, xv, annis. Quatuordecim
yo. et xxv, xxxit, reddit. Vicesimo autē quin
to anno a p̄motō beati petri in sedē rhoma
nam, scz ultimo anno neronis, passi sunt pes
trus et paulus. et sic, xxxit, anno a p̄uerione
pauli. Unde colligit paulū ad fidem cōuer
sum eodem anno quo dominus passus est.
cum constet petrum et paulum, xxxvii, ana
no a passione domini, qui fuit ultimus ne
cessarius.